
� 1333 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Pomorskiego

Wyniki wyborów uzupe³niaj¹cych
do Rady Gminy Smo³dzino

I. Wybory uzupe³niaj¹ce do Rady Gminy Smo³dzino prze-
prowadzono w okrêgach wyborczych nr 1 i nr 3, w któ-
rym wybierano ³¹cznie 2 radnych.
Liczba uprawnionych do g³osowania wynosi³a 996.
W g³osowaniu wziê³o udzia³ 352 wyborców, którym wy-
dano karty do g³osowania, co stanowi 35,34% upraw-
nionych do g³osowania.

II. Wyniki wyborów w poszczególnych okrêgach wybor-
czych s¹ nastêpuj¹ce:

Okrêg wyborczy nr 1, w którym wybierano 1 radnego

A. Wybory odby³y siê.
B. G³osowanie przeprowadzono.
C. Ogólna liczba g³osów oddanych 233
D. G³osów wa¿nych oddano 229
E. Radnym zosta³ wybrany:

z listy nr 1 Komitet Wyborczy Wyborców S³u¿yæ Gmi-
nie
1) RÓ¯ALSKI DANIEL

F. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Okrêg wyborczy nr 3, w którym wybierano 1 radnego

A. Wybory odby³y siê.
B. G³osowanie przeprowadzono.
C. Ogólna liczba g³osów oddanych 119
D. G³osów wa¿nych oddano 118
E. Radn¹ zosta³a wybrana:

z listy nr 2 Wspólne Dobro
1) JASIÑSKA WIES£AWA

F. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Komisarz Wyborczy
w S³upsku

A. Jastrzêbski

410
ROZPORZ¥DZENIE Nr 4/2003

Wojewody Pomorskiego
z dnia 18 lutego 2003 r.

uchylaj¹ce orzeczenia i zmieniaj¹ce za³¹czniki zarz¹dzeñ
i rozporz¹dzeñ w sprawie uznania za pomniki przyrody
niektórych drzew i g³azów w województwie pomor-
skim.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz. U. z 2001 r.
Nr 80, poz. 872, Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37,
poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804
i Nr 200, poz. 1688) oraz na podstawie art. 32 ustawy
z dnia 16 pa�dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2001 r. Nr 100, poz. 1085 i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002 r.
Nr 130, poz. 1112) zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ 1

1. Uchyla siê orzeczenia, którymi uznano twory przyrody
za pomniki przyrody, wymienione w za³¹czniku nr 1 do
rozporz¹dzenia.

2. W za³¹cznikach do zarz¹dzeñ i rozporz¹dzeñ w spra-
wie uznania za pomniki przyrody wykre�la siê pozycje
wymienione w za³¹czniku nr 2 do rozporz¹dzenia.

§ 2

Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
daty og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Pomorskiego.

wz. Wojewody Pomorskiego
S. Kochanowski

Wicewojewoda Pomorski

Za³¹cznik Nr 1
do rozporz¹dzenia 4/2003
Wojewody Pomorskiego
z dnia 18 lutego 2003 r.

Poz. 409, 410

Uchyla siê orzeczenia, którymi uznano twory przyrody
za pomniki przyrody wyszczególnione w poni¿szej tabeli

Lp.

Pozycja
w rejestrze
pomników
przyrody

Nr
orzeczenia

 z dnia
…….

Rodzaj
pomnika przyrody

Po³o¿enie

pomnika przyrody
Akt prawny

1. 4
Nr 4 z dn.
17.08.54 r.

drzewo – buk pospolity
„Bli �niêta�

Nadle�nictwo Gdañsk,
Le�nictwo Witamino,
oddz. 223 m, miasto
Gdynia

Og³oszenie Prezydium WRN w Gdañsku
z dn. 24.01.1955 r. (Dz.Urz.WRN z 55 r.,
Nr 1, poz. 4)

2. 19
Nr 19 z dn.
17.08.54 r.

g³az narzutowy
nad jeziorem Wêgorzyno,
gmina Sulêczyno

Og³oszenie Prezydium WRN w Gdañsku
z dn. 24.01.1955 r.
(Dz.Urz.WRN z 55 r., Nr 1, poz. 4)

3. 130
Nr 130
z dn.
29.11.63 r.

g³az narzutowy
Le�nictwo Polanka,
miejscowo�æ Wielbark,
gmina Malbork

Obwieszczenie Wydzia³u Rolnictwa
i Le�nictwa Prezydium WRN w Gdañsku
z dn.27.12.63 r. (Dz.Urz.WRN
w Gdañsku z 63 r., Nr 17, poz. 144)

4. 145
Nr 145
z dn.
28.06.66 r.

drzewo – buk zro�niêty z
dêbem

Nadle�nictwo Gdañsk,
Le�nictwo Go³êbiewo,
oddz. 34, miasto Gdañsk

Obwieszczenie Wydzia³u Rolnictwa
i Le�nictwa Prezydium WRN w Gdañsku
z dn.21.10.66 r. (Dz.Urz.WRN
w Gdañsku z 66 r., Nr 21, poz. 136)

5. 157
Nr 157
z dn.
21.10.66

grupa drzew – dwa
zro�niête dêby

posesja Pana Wojciecha
Piwnickiego,
miejscowo�æ Jazowa 24,
gmina Nowy Dwór
Gdañski

Obwieszczenie Wydzia³u Rolnictwa
i Le�nictwa Prezydium WRN w Gdañsku
z dn.21.10.66 r. (Dz.Urz.WRN
w Gdañsku z 66 r., Nr 21, poz. 136)



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 1334 � Poz. 410

6. 199
Nr 199
z dn.
13.01.68 r.

drzewo – d¹b szypu³kowy

Nadle�nictwo Gdañsk,
Le�nictwo Matemblewo,
oddz. 129 a, miasto
Gdañsk

Obwieszczenie Wydzia³u Rolnictwa
i Le�nictwa Prezydium WRN w Gdañsku
z dn.1.07.68 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku
z 68 r., Nr 12, poz. 61)

7. 314
Nr 314
z dn.
16.10.73 r.

grupa drzew – sosna i buk

Nadle�nictwo
Ko�cierzyna, Le�nictwo
Strzelnica, oddzia³ 151 d,
gmina Ko�cierzyna

Obwieszczenie Dyrektora Wydzia³u
Rolnictwa, Le�nictwa i Skupu Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku
z dn.17.04.74 r. (Dz.Urz.WRN
w Gdañsku z 74 r., Nr 7, poz. 49)

8. 361
Nr 361
z dn.
31.05.77 r.

drzewo - d¹b

park obok szko³y
podstawowej w
miejscowo�ci Sumin,
gmina Stargard Gdañski

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody z dn.22.08.78 r.
(Dz.Urz.WRN w Gdañsku z 78 r., Nr 13,
poz. 76)

9. 372
Nr 372
z dn.
31.10.78 r.

grupa drzew – dwa buki

lasy komunalne, przy
skarju lasu przy ul.
Czerwionki, na wysoko�ci
kot³owni, miasto
Wejherowo

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku z
dn.19.02.79 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku z
79 r., Nr 4, poz. 17)

10. 378
Nr 378
z dn.
1.12.78 r.

drzewo - lipa

zabudowania Pana B.
Jereczka, miejscowo�æ
Karwusin, gmina
Skarszewy

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku z
dn.19.02.79 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku z
79 r., Nr 4, poz. 17)

11. 406
Nr 406
z dn.
10.07.80 r.

Drzewo – d¹b

ul. Matki Polki w
Gdañsku, skraj lasu
komunalnego,
oddzia³ 40 a,
miasto Gdañsk

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku
z dn.12.09. 80 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku
z 80 r., Nr 13, poz. 48)

12. 411
Nr 411
z dn.
10.07.80 r.

drzewo - lipa

skrzy¿owanie ulic
Stoczniowców
i Lubuskiej w Gdañsku,
miasto Gdañsk

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku
z dn.12.09. 80 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku
z 80 r., Nr 13, poz. 48)

13. 412
Nr 412
z dn.
10.07.80 r.

drzewo – topola bia³a

skwer pomiêdzy ulicami
Wa³y Jagielloñskie,
Hucisko i Kalinowskiego
w Gdañsku, miasto
Gdañsk

Obwieszczenie Wojewódzkiego
Konserwatora Przyrody Urzêdu
Wojewódzkiego w Gdañsku
z dn.12.09. 80 r. (Dz.Urz.WRN w Gdañsku
z 80 r., Nr 13, poz. 48)

14. 485
Nr 485
z dn.
15.06.83 r.

drzewo - wierzba
miejscowo�æ Os³onino,
gmina Puck

Dz.Urz. Woj. Gd. Z 84 r., Nr 11, poz. 90

15. 34 Nr 34 drzewo – �wierk pospolity
park przy Technikum
Le�nym w Warcinie,
gmina Kêpice

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

16. 65 Nr 65 drzewo - topola
przy ul. Wandy w
miejscowo�ci S³upsk,
miasto S³upsk

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

17. 73 Nr 73 drzewo – d¹b szypu³kowy
ul. Kili ñskiego 38, miasto
S³upsk

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

18. 85 Nr 85 drzewo - d¹b
na terenie parafii rzymsko
– katolickiej w
Charbrowie, gmina Wicko

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

19. 176 Nr 176
drzewo – lipa
drobnolistna

Nadle�nictwo Dymnica,
oddzia³ 3 i, gmina
G³ówczyce

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

20. 185 Nr 185 drzewo – d¹b szypu³kowy
ul. Kaszubska, miasto
S³upsk

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 4.12.1978 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 78 r., Nr 8, poz. 14)

21. 220 Nr 220 drzewo – jarz¹b pospolity
Nadle�nictwo Dretyñ,
oddzia³ 378, gmina
Miastko

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 15.12.1980 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 81 r., Nr 1, poz. 2)

22. 222 Nr 222 drzewo – sosna pospolita

Nadle�nictwo Bytów,
Le�nictwo Zielony Dwór,
oddzia³ 123 b, gmina
Studzienice

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 15.12.1980 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 81 r., Nr 1, poz. 2)

23. 298 Nr 298 drzewo – d¹b szypu³kowy
ul. Powstañców
Warszawskich, plac
przyko�cielny, miasto

Og³oszenie Wojewody S³upskiego
z dn. 31.05.1984 r. (Dz.Urz.WRN
w S³upsku z 84 r., Nr 8, poz. 23)



� 1335 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Pomorskiego

Za³¹cznik Nr 2
do rozporz¹dzenia Nr 4/2003
Wojewody Pomorskiego
z dnia 18 lutego 2003 r.

Z za³¹czników do zarz¹dzeñ i rozporz¹dzeñ wykre�la siê
pozycje pomników przyrody wyszczególnione w poni¿szej tabeli

Poz. 410

Lp.

Pozycja
w

wojewódzkim
rejestrze

pomników
przyrody

Rodzaj pomnika
przyrody

Po³o¿enie

pomnika przyrody
Akt prawny

1. 506
drzewo – daglezja
zielona

Nadle�nictwo Gdañsk, Le�nictwo
Renuszewo, oddzia³ 111 i, miasto
Gdañsk

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
42/86 z dn. 25.11.86 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 86 r., Nr 16, poz. 149)

2. 530
grupa drzew – wi¹z
szypu³kowy i klon
czerwony

naprzeciw dworca PKP, miasto
Kartuzy

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
42/86 z dn. 25.11.86 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 86 r., Nr 16, poz. 149)

3. 549 drzewo – topola bia³a ul. Wielkopolska, miasto Gdañsk
Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
42/86 z dn. 25.11.86 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 86 r., Nr 16, poz. 149)

4. 556
drzewo – buk
pospolity odm.
czerwonolistnej

park podworski w miejscowo�ci
Le�no, gmina ¯ukowo

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
23/87 z dn. 6.10.87 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 87 r., Nr 20, poz. 123)

5. 567
grupa drzew – trzy
wi¹zy szypu³kowe

naprzeciw dworca PKP w
miejscowo�ci Bo¿epole Wielkie,
gmina £êczyce

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
23/87 z dn. 6.10.87 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 87 r., Nr 20, poz. 123)

6. 615
grupa drzew – dwa
¿ywotniki zachodnie

cmentarz katolicki przy ul. 1-go
Maja w Wejherowie, miasto
Wejherowo

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
11/89 z dn. 29.03.89 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 89 r., Nr 13, poz. 97)

7. 653
drzewo – brzoza
brodawkowata

teren parku w miejscowo�ci
£apino Dolne, gmina Kolbudy
Górne

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
11/89 z dn. 29.03.89 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 89 r., Nr 13, poz. 97)

8. 655
drzewo – lipa
drobnolistna

przy bramie osiedla
mieszkaniowego w miejscowo�ci
Bielkowo, gmina Kolbudy Górne

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 11/89 z dn. 29.03.89 r. (Dz. Urz. Woj.
Gd. z 89 r., Nr 13, poz. 97)

9. 720 drzewo – wi¹z górski
teren dawnego cmentarza
ewangelickiego, na pn. – wsch. od
wsi R¹ty, gmina Somonino

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
11/89 z dn. 29.03.89 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 89 r., Nr 13, poz. 97)

10. 760
drzewo – �wierk
zwyczajny

cmentarz przy ul. 1-go Maja w
Wejherowie, miasto Wejherowo

Zarz¹dzenie Wojewody Gdañskiego nr
25/90 z dn. 2.04.90 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 90 r., Nr 10, poz. 59)

11. 828
drzewo – buk
pospolity

ul. 3 Maja w Gdañsku, miasto
Gdañsk

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 1/92 z dn. 17.02.92 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 92 r., Nr 5, poz. 23)

12. 861
Drzewo – klon
pospolity

Przy drodze Niedomowo –
Barkoczyn obok zabudowañ
Dariusza Stark

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 1/92 z dn. 17.02.92 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 92 r., Nr 5, poz. 23)

13. 942
drzewo – jarz¹b
pospolity

Nadle�nictwo Kartuzy, Le�nictwo
B¹cka Huta, oddzia³ 136 a, gmina
Kartuzy

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 5/95 z dn. 15.12.95 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 95 r., Nr 33, poz. 144)

14. 987 krzew – bez czarny
zabudowania Pana Szweda w
miejscowo�ci Mirachowo, gmina
Kartuzy

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 6/96 z dn. 6.12.96 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 96 r., Nr 50, poz. 134)

15. 1012
pn¹cze � bluszcz
pospolity

Nadle�nictwo Wejherowo,
Le�nictwo Le�niewo, oddzia³ 142
a, gmina Puck

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 6/96 z dn. 6.12.96 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 96 r., Nr 50, poz. 134)

16. 1021
drzewo – modrzew
europejski

Nadle�nictwo Wejherowo,
Le�nictwo Nanice, oddzia³ 163 f,
miasto Reda

Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego
nr 6/96 z dn. 6.12.96 r. (Dz. Urz. Woj. Gd.
z 96 r., Nr 50, poz. 134)

17. 22/88
drzewo – jesion
wynios³y

na terenie posesji Pana K.
Maciejewskiego, w miejscowo�ci
Dworkowo, gmina Stegna

Zarz¹dzenie Wojewody Elbl¹skiego
nr 21/88 z dn. 2.09.88 r. (Dz. Urz. Woj.
Elbl. z 1988 r., Nr 24, poz. 711)

18. 23/88 drzewo – wi¹z
na terenie posesji Pana K.
Maciejewskiego, w miejscowo�ci
Dworkowo, gmina Stegna

Zarz¹dzenie Wojewody Elbl¹skiego
nr 21/88 z dn. 2.09.88 r. (Dz. Urz. Woj.
Elbl. z 1988 r., Nr 24, poz. 711)

19. 74/88 aleja topolowa
przy drodze prowadz¹cej do
Gospodarstwa Szkolnego
Trepnowy, gmina Nowy Staw

Zarz¹dzenie Wojewody Elbl¹skiego
nr 21/88 z dn. 2.09.88 r. (Dz. Urz. Woj.
Elbl. z 1988 r., Nr 24, poz. 711)

20. 241/96
drzewo – lipa
drobnolistna

przy drodze polnej dochodz¹cej do
ul. Micha³owskiego 19, w
miejscowo�ci Malbork, miasto
Malbork

Rozporz¹dzenie Wojewody Elbl¹skiego
nr 8/96 z dn. 31.12.96 r. (Dz. Urz. Woj.
Elbl. z 97 r., Nr 1, poz. 1)



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 1336 �

21. 418 drzewo – wi¹z górski
centrum wsi Wierszyno, gmina
Ko³czyglowy

Rozporz¹dzenie Wojewody S³upskiego
nr 51/95 z dn. 28.08.95 r. (Dz.Urz. Woj.
S³up. z 95 r., Nr 27, poz. 121)

22. 200
drzewo – d¹b
szypu³kowy

Nadle�nictwo Woziwoda,
Le�nictwo Ustronie, oddzia³ 46 c,
gmina Czersk

Rozporz¹dzenie Wojewody Bydgoskiego
nr 11/91 z dn. 1.07.91 r. (Dz.Urz. Woj.
Byd. z 91 r., Nr 15, poz. 120)

23. 786
drzewo – �wierk
pospolity

Nadle�nictwo Przymuszewo,
Le�nictwo Zbrzyca, oddzia³ 51 p,
gmina Brusy

Rozporz¹dzenie Wojewody Bydgoskiego
nr 18/92 z dn. 8.06.92 r. (Dz.Urz. Woj.
Byd. z 92 r., Nr 18, poz. 124)

Poz. 410, 411

411
ROZPORZ¥DZENIE Nr 5/2003

Wojewody Pomorskiego
z dnia 20 lutego 2003 r.

w sprawie wyznaczenia granic miejsc rozrodu i regu-
larnego przebywania zwierz¹t gatunków chronionych.

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz. U. z 2001 r.
Nr 80, poz. 872, Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37,
poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804
i Nr 200, poz. 1688) oraz na podstawie art. 27 c ust. 3
w zwi¹zku z art. 27 ustawy z dnia 16 pa�dziernika 1991 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 99, poz. 1079,
Nr 100, poz. 1085, Nr 110, poz. 1189 i Nr 145, poz. 1623
oraz z 2002 r. Nr 130, poz. 1112) i § 6 rozporz¹dzenia Mi-
nistra �rodowiska z dnia 26 wrze�nia 2001 r. w sprawie
okre�lenia listy gatunków zwierz¹t rodzimych dziko wy-
stêpuj¹cych objêtych ochron¹ gatunkow¹ �cis³¹ i czê�cio-
w¹ oraz zakazów dla danych gatunków i odstêpstw od
tych zakazów (Dz. U. Nr 130, poz. 1456) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§ 1

1. Wyznacza siê granice stref ochrony �cis³ej i stref ochro-
ny czê�ciowej wokó³ miejsc rozrodu i regularnego prze-
bywania:
1) bociana czarnego � CN,
2) kani czarnej � MMg,
3) kani rudej�MM,
4) orlika krzykliwego � AP,
5) or³a bielika� HA,
6) puchacza � BB,
7) rybo³owa � PH,
8) ¿ó³wia b³otnego� EO,
wymienionych w za³¹czniku Nr 1do rozporz¹dzenia.

2. Po³o¿enie gniazda okre�lone jest w za³¹czniku nr 2 do
rozporz¹dzenia*.

3. Granice przebiegu stref ochrony �cis³ej i czê�ciowej
wraz z po³o¿eniem gniazda okre�lone s¹ na mapach
przegl¹dowych w³a�ciwych nadle�nictw i stanowi¹
za³¹cznik nr 3 do rozporz¹dzenia*.

§ 2

Trac¹ moc wydane akty prawne dotycz¹ce wyznaczania
granic miejsc rozrodu i regularnego przebywania zwie-
rz¹t gatunków chronionych dotychczas obowi¹zuj¹ce na
terenie województwa pomorskiego, wydane przed dniem
wej�cia w ¿ycie rozporz¹dzenia, a w szczególno�ci:
1. Rozporz¹dzenie Wojewody Gdañskiego Nr 10 z dnia

1 wrze�nia 1998 r. w sprawie wyznaczenia granic miejsc
rozrodu i regularnego przebywania gatunków chronio-

nych (Dz. Urz. Woj. Gd. Nr 57 z dnia 4 wrze�nia 1998 r.,
poz. 272).

2. Zarz¹dzenie Wojewody Pomorskiego Nr 161/99 z dnia
16 listopada 1999 r. w sprawie wyznaczenia granic
miejsc rozrodu i regularnego przebywania gatunków
chronionych (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 121 z dnia 17 listo-
pada 1999 r., poz. 1071).

3. Rozporz¹dzenie Wojewody Bydgoskiego Nr 306/93
z dnia 6 pa�dziernika 1993 r. w sprawie wprowadzenia
Ochrony stanowisk kani rdzawej i kani czarnej oraz stref
ochronnych wokó³ gniazd ptaków objêtych ochrona
stanowisk.

4. Rozporz¹dzenie Wojewody S³upskiego Nr 1/90 z dnia
13 lipca 1990 r. w sprawie ustanowienia Ochrony sta-
nowisk ptaków chronionych (Dz. Urz. Woj. S³up. Nr 9
z dnia 23 sierpnia 1990 r., poz. 128).

§ 3

Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Pomorskiego.

wz. Wojewody Pomorskiego
S. Kochanowski

Wicewojewoda Pomorski

Za³¹cznik Nr 1
do Rozporz¹dzenia Nr 5/2003
Wojewody Pomorskiego
z dnia 20 lutego 2003 r.

Wyznacza siê granice stref ochrony �cis³ej i stref ochro-
ny czê�ciowej wokó³ miejsc rozrodu i regularnego prze-
bywania zwierz¹t gatunków chronionych wymienione
poni¿ej:

1. Nadle�nictwo Bytów
a) bocian czarny � jedna strefa
b) kania ruda � jedna strefa
c) orze³ bielik � dwie strefy

2. Nadle�nictwo Choczewo
a) bocian czarny � jedna strefa
b) orze³ bielik � jedna strefa
c) puchacz � dwie strefy

3. Nadle�nictwo Czarne Cz³uchowskie
a) bocian czarny � jedna strefa

4. Nadle�nictwo Damnica
a) kania ruda � jedna strefa
b) orlik krzykliwy � jedna strefa

5. Nadle�nictwo Dretyñ
a) orlik krzykliwy � dwie strefy
b) orze³ bielik � jedna strefa
c) ¿ó³w b³otny � jedna strefa

6. Nadle�nictwo Elbl¹g
a) orze³ bielik � jedna strefa

7. Nadle�nictwo Gdañsk
*) Za³¹czniki Nr 2 i 3 wy³¹cznie do celów s³u¿bowych, nie

publikowane.


